
令和６年５月１５日 

 船引小学校ＰＴＡ三役 様 

船引小学校厚生委員  様 

船引小学校ＰＴＡ会長  勝山  修二   

                    田村市立船引小学校長  佐久間 敏晴 

 

給食試食会のお知らせ 
新緑の候，みなさまには，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，船引小学校ＰＴＡ厚生委員会の事業となっております給食試食会を，下記のとおり開催します。 

つきましては，ご多用の折と存じますが，ご都合のよい日に，ぜひ出席くださいますようお願いいたします。 

なお，みなさまの参加費は，ＰＴＡ会計の厚生委員会の予算の中から一回分について支出するようになって

おりますので，参加費は要しないことを申し添えます。 

記 

１ 期 日     

令和 ６年 ６月 １８日（火） 第１回目 １組 

令和 ６年 ６月 ２０日（木） 第２回目 ２組 

令和 ６年 ６月 ２５日（火） 第３回目 ３組 

令和 ６年 ６月 ２７日（木） 第４回目 ４組 

 

２ 時 間     

１２：００～１３：１５ 

 

３ 場 所     

船引小学校食堂（一階南側） 

 

４ その他 

出欠確認として，下記の確認書を５月２２日（水）までにご提出してください。 

 

（事務担当 船引小学校食育担当 吉田 ありさ 電話８２－００４４） 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り せ ん・・・・・・・・・・・・・ 

給食試食会出欠確認書 
令和６年  月  日 

船引小学校ＰＴＡ会長 勝山 修二 様 

 

役職名  

氏 名  

出 欠 第  回に 出 席  ・  欠 席 

 

 


